

# Jesper Neervig Holding ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 60 01 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Jesper Neervig Holding ApS<br>Ved Amagerbanen 27<br>2300 København S |
|                              | CVR-nr.: 25 60 01 50   |
|                              | Stiftet: 1. september 2000   |
|                              | Hjemsted: København  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                |
| <b>Direktion</b>             | Jesper Neervig Nielsen   |
| <b>Revision</b>              | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                             |
| <b>Dattervirksomheder</b>    | JN Ejendomsselskab ApS, København<br>Neervig ApS, København          |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Proces Byg ApS, København  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.125 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>       | <u>2015</u>    |
|--|-------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-19.042</b>    | <b>-17.102</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 10.907.313        | 297.983        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 79.335            | -61.833        |
| Andre finansielle indtægter                                | 291.691           | 243.872        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -94.650           | -27.269        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>11.164.647</b> | <b>435.651</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -39.930           | -47.094        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>11.124.717</b> | <b>388.557</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.978.648        | 236.150        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 418.000           | 418.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -271.931          | -265.593       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>11.124.717</b> | <b>388.557</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 14.571.317               | 3.664.004               |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 428.690                  | 349.355                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>15.000.007</u>        | <u>4.013.359</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>15.000.007</u></b> | <b><u>4.013.359</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 383.714                  | 461.782                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 66.095                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 8.620                    | 25.300                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>458.429</u>           | <u>487.082</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>3.498.147</u>         | <u>3.729.439</u>        |
| Værdipapirer i alt                           | <u>3.498.147</u>         | <u>3.729.439</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.352.612</u>         | <u>1.205.045</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>5.309.188</u></b>  | <b><u>5.421.566</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>20.309.195</u></b> | <b><u>9.434.925</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                         |
| 4 Virksomhedskapital   | 159.033                  | 159.033                 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.311.238               | 2.332.590               |
| 6 Overført resultat  | 5.240.710                | 5.512.641               |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 418.000                  | 418.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>19.128.981</u></b> | <b><u>8.422.264</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                                    | 1.000.000                | 1.000.000               |
| Selskabsskat   | 0                        | 2.091                   |
| Anden gæld   | 180.214                  | 10.570                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>1.180.214</u>         | <u>1.012.661</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>1.180.214</u></b>  | <b><u>1.012.661</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>20.309.195</u></b> | <b><u>9.434.925</u></b> |

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                         |
| Skat af årets resultat                             | 39.930                   | 47.094                  |
|  | <b><u>39.930</u></b>     | <b><u>47.094</u></b>    |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                          |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 222.504                  | 222.504                 |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b><u>222.504</u></b>    | <b><u>222.504</u></b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2016        | 3.441.500                | 3.143.517               |
| Årets resultat                                     | 10.907.313               | 297.983                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>             | <b><u>14.348.813</u></b> | <b><u>3.441.500</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b><u>14.571.317</u></b> | <b><u>3.664.004</u></b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                      | Ejerandel | Egenkapital              | Årets resultat           | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Jesper<br>Neervig<br>Holding ApS |
|--------------------------------------|-----------|--------------------------|--------------------------|--|
| JN Ejendomsselskab ApS,<br>København | 100 %     | 14.651.152               | 11.038.139               | 14.651.152   |
| Neervig ApS, København               | 100 %     | -79.835                  | -130.826                 | -79.835  |
|                                      |           | <b><u>14.571.317</u></b> | <b><u>10.907.313</u></b> | <b><u>14.571.317</u></b>   |



## Noter

|   | 31/12 2016        | 31/12 2015         |                       |   |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |   |
| Kostpris 1. januar 2016   | 1.458.265         | 1.458.265          |                       |   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>   | <b>1.458.265</b>  | <b>1.458.265</b>   |                       |   |
| Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2016                                     | -1.108.910        | -1.047.077         |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 79.335            | -61.833            |                       |   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>  | <b>-1.029.575</b> | <b>-1.108.910</b>  |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>                                  | <b>428.690</b>    | <b>349.355</b>     |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS</b> |
| Proces Byg ApS, København   | 50 %              | 857.379            | 158.669               | 428.690   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                   |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016   |                   |                    | 159.033               | 159.033   |
|   |                   |                    | <b>159.033</b>        | <b>159.033</b>  |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>            |                   |                    |                       |   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016  |                   |                    | 2.332.590             | 2.096.440   |
| Resultatandel   |                   |                    | 10.978.648            | 236.150   |
|   |                   |                    | <b>13.311.238</b>     | <b>2.332.590</b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                   |                    |                       |   |
| Overført resultat 1. januar 2016  |                   |                    | 5.512.641             | 5.778.234   |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                   |                    | -271.931              | -265.593  |
|   |                   |                    | <b>5.240.710</b>      | <b>5.512.641</b>  |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                                   |                   |                    |                       |   |
| Udbytte 1. januar 2016  |                   |                    | 418.000               | 49.900  |

## Noter

---

|                           | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udloddet udbytte          | -418.000              | -49.900               |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>418.000</u>        | <u>418.000</u>        |
|                           | <b><u>418.000</u></b> | <b><u>418.000</u></b> |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i Proces Byg ApS t.kr. 2.341 og hæfter fuldstændig solidarisk med Bjørn Carsten Holding ApS for alt mellemværende.